
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Odprowadzenie wód opadowych z terenu przyległego do budynku Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w
Bogumiłowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SULMIERZYCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648184

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Urzędowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Sulmierzyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-338

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@sulmierzyce.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sulmierzyce.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a31e0e75-d0c3-11ee-875e-a22221c84ba7

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00462250

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-08-20

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00225140

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Odprowadzenie wód opadowych z terenu przyległego do budynku Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w
Bogumiłowicach

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00462250/01 z dnia 2024-08-20

2024-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacji deszczowej na działkach nr. ewid. 232, 245, 251/1, 250 obręb
Bogumiłowice, gm. Sulmierzyce oraz utwardzenie parkingu na działce nr 232 obręb Bogumiłowice gm. Sulmierzyce”
polegająca na wykonanie utwardzenia i odwodnienia placu parkingowego przy budynku szkoły podstawowej im. Marii
Konopnickiej w Bogumiłowicach oraz odprowadzenie części wód opadowych i roztopowych z dachu przedmiotowego
budynku, poprzez budowę kolektora kanalizacji deszczowej, studni rewizyjnych, ulicznych wpustów deszczowych, odcinków
odwodnienia liniowego, podejść od przewodów spustowych z dachu budynku, oraz wylotu do istniejącego rowu otwartego.
2. Przedmiotowa inwestycja będzie polegała na:
1)budowie kolektora kanalizacji deszczowej z rur PVC 315 x 9,2 SN 8 SDR 34 ze ścianką litą o łącznej długości L=175,50 m,
2)budowie wpustów deszczowych ulicznych DN 500 konstrukcji żelbetowej z osadnikiem (h=1,0 m) i zwieńczeniem
żeliwnym typu ulicznego klasy D 400, - 5 szt.,
3)budowie przykanalików wpustów deszczowych z rur Ø200 PVC-U SN 8 SDR 34 ze ścianką litą - 5 szt. o łącznej długości
L=35,5 m,
4)budowie odcinków odwodnienia liniowego z polimerobetonu 250 z pokrywą żeliwną klasy D 400 - 2 szt. o łącznej długości
L=14,10 m,
5)budowie przykanalików podejść do przewodu spustowego z dachu budynku (rura spustowa Ø110) z rur Ø160 PVC-U SN
8 SDR 34 ze ścianką litą - 3 szt. o łącznej długości L=29,0 m,
6)budowie przykanalików odwodnienia liniowego z rur Ø160 PVC-U SN 8 SDR 34 z ścianką litą - 2 szt. o łącznej długości
L=16,5 m,
7)budowie studni rewizyjnych betonowych z elementów prefabrykowanych na kanale deszczowym DN 1000, - 5 szt.,
8)budowie studni rewizyjnych tworzywowych PVC DN 400, - 5 szt.,
9)budowie prefabrykowanego wylotu do istniejącego odpływowego rowu otwartego - 1 szt.,
10)budowie separatora substancji ropopochodnych (separator lamelowy ) - 1szt.
11)odcinkowym umocnieniu dna oraz istniejących skarp odpływowego rowu otwartego przy pomocy płyt chodnikowych oraz
płyt ażurowych,12)utwardzeniu parkingu przy budynku szkoły w miejscowości Bogumiłowice o powierzchni 966m2 kostką
betonową wraz z wykonaniem okrawężnikowania i wykonania warstw konstrukcyjnych. 

Zamawiający zobowiązuje się we własnym zakresie przeprowadzić badania archeologiczne oraz zapewnieni nadzór nad
prowadzonymi pracami ziemnymi przez osobę posiadającą uprawnienia określone w ww. pozwoleniu. 
- Zobowiązuje się Wykonawcę do realizacji prac ziemnych podlegających pod decyzję konserwatora zabytków do ich
Wykonania w nieprzekraczalnym terminie 30 dni od ich rozpoczęcia i zgłoszenia Zamawiającemu ( w przypadku
przedłużania się realizacji tego zakresu koszty nadzoru nad badaniami archeologicznymi będzie ponosił Wykonawca). 
3. Wykonawca udzieli na wykonany przedmiot zamówienia 5 – letniej gwarancji. Okres gwarancji równy okresowi rękojmi.
4. Szczegółowe informacje dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zawarto w SWZ oraz dokumentacji projektowej
dostępnej na stronie https://platformazakupowa.pl/transakcja/889480

3.9.) Główny kod CPV: 45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
4 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): INSTALKAN s.c. Daniel Solecki,
Dariusz Solecki

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Daniel Solecki TERMTEC; Instalcraft Dariusz
Solecki

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5080091325

4.3.3.) Ulica: ul. Długa 20

4.3.4.) Miejscowość: Pajęczno

4.3.5.) Kod pocztowy: 98-330

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00462250/01 z dnia 2024-08-20

2024-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.4.) Wartość umowy: 528400,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00285175/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-12

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 528400,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00462250/01 z dnia 2024-08-20

2024-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Odprowadzenie wód opadowych z terenu przyległego do budynku Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Bogumiłowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SULMIERZYCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648184
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Urzędowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Sulmierzyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-338
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@sulmierzyce.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sulmierzyce.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a31e0e75-d0c3-11ee-875e-a22221c84ba7
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00462250
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-08-20

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00225140
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45233140-2 - Roboty drogowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): INSTALKAN s.c. Daniel Solecki, Dariusz Solecki
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Daniel Solecki TERMTEC; Instalcraft Dariusz Solecki
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5080091325
	4.3.3.) Ulica: ul. Długa 20
	4.3.4.) Miejscowość: Pajęczno
	4.3.5.) Kod pocztowy: 98-330
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 528400,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00285175/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-12
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 528400,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



